

Xanouso Holding IVS

Ravnsbjerggårdsvej 123
3480 Fredensborg

Årsrapport
29. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Jacob Albers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xanouso Holding IVS
Ravnsbjerggårdsvej 123
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 26371327

CVR-nr: 38697463

Regnskabsår: 29/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
Chrst Boecksvej 4
3480 Handelsbanken
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretningsmæssige aktiviteter over internettet, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Finansielle oplysninger

Årets resultat udgør kr. -49.492

Egenkapitalen udgør kr. --48.492

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat for året 2018.

Jacob Albers

Direktør

20-06-2018

Resultatopgørelse 29. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		178.568
Eksterne omkostninger		-40.221
Bruttoresultat		138.347
Personaleomkostninger		-182.649
Resultat af ordinær primær drift		-44.302
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.190
Ordinært resultat før skat		-49.492
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-49.492
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-49.492
I alt		-49.492

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger	2	24.088
Omsætningsaktiver i alt		24.088
Aktiver i alt		24.088

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-49.492
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-48.492
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.580
Gældsforpligtelser i alt		72.580
Passiver i alt		24.088

Egenkapitalopgørelse 29. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000		1.000
Årets resultat		-49.492	-49.492
Egenkapital, ultimo	1.000	-49.492	-48.492

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 100 stk. á nominelt kr. 10,00

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer til internet-betalingsudbyder.

2. Likvide beholdninger

Bankindestående.